1

TRIBUNAL DE CONTAS DO DISTRITO FEDERAL (TCDF)
CONCURSO PÚBLICO PARA SELEÇÃO E FORMAÇÃO
DE ANALISTA DE FINANÇAS E CONTROLE EXTERNO

EDITAL N.º 4/2004 – TCDF-2, DE 9 DE JULHO 2004

O Tribunal de Contas do Distrito Federal (TCDF) torna públicos  o resultado final no Programa
de Formação e o resultado final no concurso dos candidatos ao concurso público para seleção e
formação de Analista de Finanças e Controle Externo do Tribunal de Contas do Distrito Federal.
1 Resultado final no Programa de Formação e resultado final no concurso, na seguinte ordem: número de
inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota final da primeira etapa, nota final no Programa de
Formação, nota e classificação final no concurso.
60501104, Antonio Augusto Rocha Lopes, 89.60, 40. 00, 129.60, 14 / 60500575, Carlos Antonio Costa
dos Santos, 89.60, 41.88, 131.48, 7 / 60500223, Claudio Lopes Colares, 90.40, 35.00, 125.40, 18 /
60501360, Cleiton Alves Camargo, 92.00, 40.00, 132.00, 4 / 60501571, Estevao Eli Vieira dos Santos,
90.40, 43. 13, 133.53, 2 / 60501259, Evandro de Souza Gadelha, 90.40, 36.88, 127.28, 16 / 60500501,
Fernando Sachetti, 91.20, 41.88, 133.08, 3 / 60500776, Francisco Antonio Alves de Sousa, 91.20, 38.75,
129.95, 13 / 60502200, Issao Iwasaki, 91.20, 40.00, 131.20, 9 / 60500836, Joao Batista de Camargo Juni-
or, 89.60, 36.25, 125.85, 17 / 60502022, Jose Higino de Souza, 88.80, 42.50, 131.30, 8 / 60500156, Mar-
celo Oliviera Vasconcelos, 92.00, 36.25, 128.25, 15 / 10503504, Paulo Alves Honorato, 89.60, 41.88,
131.48, 6 / 10504008, Raimundo Lustosa de Melo Filho, 90.40, 40.00, 130.40, 12 / 60500947, Roberto
Dias Santiago, 91.20, 44.38, 135.58, 1 / 60501090, Robison Pereira da Silva, 90.40, 41.25, 131.65, 5 /
60500534, Ronaldo Mourao Pereira, 89.60, 41.25, 130.85, 10 / 60500618, Valdeir Borges Godinho,
88.80, 41.88, 130.68, 11.

2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 O resultado final do concurso fica devidamente homologado pela Presidente do Tribunal de Contas do
Distrito Federal.

    MANOEL PAULO DE ANDRADE NETO                    ROMILDA GUIMARÃES MACARINI

           Presidente do TCDF                                               Diretora-Geral do CESPE/UnB